RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2024

A Comissão de Acompanhamento nomeada pelo Prefeito do Município de Vargem Grande
Paulista na portaria nº 184/2024, usando de suas atribuições legais, resolve RETIFICAR o
Edital de abertura do Processo Seletivo para contratação de estagiários Edital nº 001/2024,
conforme segue:

Onde se lê:

1.3. O estágio de nível Superior será realizado em unidades que tenham áreas afins com a
formação do estudante e as vagas serão destinadas aos cursos de Ed. Física, Marketing, Direito,
Psicologia, Pedagogia, Recursos Humanos, Administração, Publicidade, Engenharia Civil,
Tecnologia da Informação, Processamento de Dados, Ciências Contábeis, Farmácia e,
Arquitetura, especificamente os cursos e quantitativos contidos na Tabela I.

Leia-se:

1.3. O estágio de nível Superior será realizado em unidades que tenham áreas afins com a
formação do estudante e as vagas serão destinadas aos cursos de Ed. Física, Marketing, Direito,
Psicologia, Pedagogia, Comunicação Social, Recursos Humanos, Administração, Publicidade,
Engenharia Civil, Tecnologia da Informação, Processamento de Dados, Ciências Contábeis,
Farmácia e, Arquitetura, especificamente os cursos e quantitativos contidos na Tabela I.

Permanecem inalterados os demais itens do Edital nº 001/2024 do Processo Seletivo. E para
que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Vargem Grande Paulista, 23 de janeiro de 2024.

________________________________________________
FABIANA DA SILVA SOUSA

Presidente da Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo
Portaria nº 184/2024